
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net 

Na podlagi 29. in 57. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. list RS, št. 94/07 – UPB2), 29. in 40.  člena 
Zakona o javnih financah (Ur. l. RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02, 56/02 – ZJU, in 110/02 – ZDT-B), 4. 
člena Zakona o financiranju občin (Ur. list RS, št. 123/06), ter 14. in 91. člena Statuta Občine Semič (Ur.l. 
RS, št. 107/06 in popr. 112/06) je Občinski svet Občine Semič na 14. redni seji dne 04.09.2008 sprejel 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
Potrdi se predlog Letnega načrta pridobivanja in razpolaganja z nepremičnim 
premoženjem Občine Semič za leto 2008 v predlagani obliki za prvo obravnavo. 
 
 
 
Številka: 410-22/2007-69 
Datum: 04.09.2008 
 
 
        Občinski svet Občine Semič 
            Ivan Bukovec, župan 
 
 
 
 
 


